
UCHWAŁA NR XLIV/319/2014
RADY GMINY ŚWIDWIN

z dnia 14 listopada 2014 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.Dz. z 2013 r., poz. 
594, ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę   40467,60 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  40467,60 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 3. Dokonuje sie przeniesień wydatków  zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą  21 306 818,64 zł 
w tym:

- dochody  bieżące  19 376 297,64 zł

- dochody  majątkowe  1 930 521,00 zł

a) dotacja na zadania zlecone   4 642 470,86 zł

2. Po stronie wydatków budżetu kwotą  20 977 651,58 zł 
w tym:

- wydatki  bieżące  18 901 540,64 zł

- wydatki  majatkowe  2 076 110,94 zł

a) wydatki zadań zleconych  4 642 470,86 zł

3. Przychodem  251 348,00 zł

- wolne środki  251 348,00 zł

4. Rozchodem (spłata kredytów i pożyczek)  580 515,06 zł

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Kaszuba

Id: 802E5917-83B4-45E3-849B-3481CD22F60B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/319/2014

Rady Gminy Świdwin

z dnia 14 listopada 2014 r.

Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 467,60

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 40 467,60

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

40 467,60

40 467,60

Id: 802E5917-83B4-45E3-849B-3481CD22F60B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/319/2014

Rady Gminy Świdwin

z dnia 14 listopada 2014 r.

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
757 Obsługa długu publicznego - 54 681,40

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego - 24 400,00

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego - 4 400,00

8070 Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu krajowego - 20 000,00

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego - 30 281,40

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń - 30 281,40

801 Oświata i wychowanie - 17 223,60

80104 Przedszkola - 17 223,60

4300 Zakup usług pozostałych - 17 223,60

852 Pomoc społeczna 71 905,00

85206 Wspieranie rodziny - 16 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 13 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3 500,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 10 000,00

3110 Świadczenia społeczne - 10 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 5 000,00

3110 Świadczenia społeczne - 5 000,00

85295 Pozostała działalność 103 405,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

103 405,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 467,60

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 40 467,60

2460 Środki przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących dla jednostek zaliczanych do sektora finasów publicznych 40 467,60

Razem: 40 467,60

Id: 802E5917-83B4-45E3-849B-3481CD22F60B. Podpisany Strona 1




